
 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT                                                                                                                                                    Oznaczenie sprawy: 271/PN/U/9/ZAP/2020 

Nazwa postępowania: „Świadczenie usług serwisowych urządzeń klimatyzacyjnych i wentylacyjno-klimatyzacyjnych w wybranych obiek-
tach ZUS O/Szczecin i podległych jednostkach terenowych”     

  

Zakład Ubezpieczeń Społecznych 

Oddział w Szczecinie 

 

Tryb postępowania: przetarg nieograniczony na podstawie art. 39 Pzp  
Kwota przeznaczane na sfinansowanie zamówienia 363 000,00 zł brutto  
 

 

Terminy: składanie ofert do 28.10.2020 r. do godz. 11:30, otwarcie ofert w  pok. 230, godz. 12:00   

Nr oferty 

 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Data i godzi-

na złożenia 

oferty 

Całkowita wartość  brutto zamó-

wienia (zł) 

Gwarancja na wykonane czynności 

(naprawy), wymienione części w 

urządzeniach 
Termin wykonania/płatności  

1 
CNT Sp. z o. o. Sp. k., ul. Leśna 7 

83-010 Straszyn 

23.10.2020  

godz. 14.00 
322 875,00 24 miesiące od 21.01.2021 r. do 20.01.2024 r. /30 dni 

2 

SOLID SERWIS Klimatyzacja Wentylacja 

Chłodnictwo S. C., Przecław 3D 

72-005 Przecław 

26.10.2020  

godz. 8.00 
253 856,40 24 miesiące  od 21.01.2021 r. do 20.01.2024 r. /30 dni 

3 
Technologia Plus Bartosz Błaszczyk 

ul. Krotoszyńska 56 63-430 Odolanów 

26.10.2020  

godz. 8.00 
309 031,08 18 miesięcy od 21.01.2021 r. do 20.01.2024 r. /30 dni 

4 

KLIMAX Elektromechanika i Chłodnic-

two Krystian Ciupa 

ul. Podgrodzie 24, 74-200 Pyrzyce 

28.10.2020 

godz. 10.46 
354 240,00 24 miesiące od 21.01.2021 r. do 20.01.2024 r. /30 dni 

5 
CLIMA INVEST Sp. z o. o. 

ul. Szczawiowa 54D, 70-010 Szczecin 

28.10.2020 

godz. 11.05 
408 372,00 24 miesiące od 21.01.2021 r. do 20.01.2024 r. /30 dni 

 
UWAGA: 
Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia ww. informacji na stronie zamawiającego – www.zus.pl w zakładce zamówienia publiczne – Oddział ZUS w Szczecinie, przekaże 
zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 zgodnie ze wzorem – załącznikiem do SIWZ. 
Wraz ze złożeniem oświadczenia, wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia. 
 
INFORMACJA: 
W dniu 26.10.2020 pracownik kancelarii Zakładu poinformował o przypadkowym otwarciu koperty od TECHNOLOGIA PLUS, KROTOSZYŃSKA 56, 63-430 ODOLANÓW, która była prawidłowo 
oznaczona jako oferta przetargowa na „Świadczenie usług serwisowych urządzeń klimatyzacyjnych i wentylacyjno-klimatyzacyjnych w wybranych obiektach ZUS Oddział w Szczecinie i 
podległych jednostkach terenowych”. Zgodnie z wyjaśnieniami pracownik kancelarii nie zapoznał się z treścią oferty, gdyż ta znajdowała się w osobnej tekturowej teczce. Po stwierdzeniu 
pomyłki, pracownik kancelarii zakleił kopertę i poinformował pracownika wieloosobowego stanowiska zamówień publicznych  o sytuacji.  
Zgodnie z art. 36 ust. 1 pkt 10 i 11 p.z.p., publikowana przez zamawiającego na jego stronie internetowej specyfikacja istotnych warunków zamówienia (SIWZ) zawierała opis sposobu 
przygotowywania oferty, a także miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert. Jak wskazuje art. 86 ust. 1 p.z.p., z zawartością wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub 



ofert nie można zapoznać się przed upływem terminu, odpowiednio do ich złożenia lub otwarcia. W myśl art. 86 ust. 2 p.z.p., otwarcie ofert jest jawne i następuje bezpośrednio po upływie 
terminu do ich składania, z tym że dzień, w którym upływa termin składania ofert, jest dniem ich otwarcia. W przypadku wcześniejszego zapoznania się z treścią oferty postępowanie należy 
unieważnić, zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt  7) p.z.p., który mówi że unieważnia się postępowanie, które jest obarczone niemożliwą do usunięcia wadą uniemożliwiającą zawarcie niepodlegają-
cej unieważnieniu umowy w sprawie zamówienia publicznego.  
 
W tym przypadku zaszło do omyłkowego otwarcie koperty z ofertą, co nie jest tożsame z zapoznaniem się z jej treścią, o którym mowa w art. 86 ust. 1 p.z.p.  W wyroku z dnia 10 sierpnia 
2007 r. (UZP/ZO/0-983/07) Zespół Arbitrów stwierdził, że zapoznanie się przed upływem terminu otwarcia ofert z pierwszą, tytułową stroną oferty wykonawcy, zawierającą jedynie 
określenie wykonawcy i przedmiotu zamówienia, nie jest zapoznaniem się z treścią oferty. W tym przypadku, nie zapoznano się z żadną treścią zawartą w kopercie, gdyż wykonawca 
dodatkowo zabezpieczył ją, umieszczając w osobnej zamkniętej teczce tekturowej.  
Podobnie stwierdzono w wyroku Krajowej Izby Odwoławczej z dnia 5 lipca 2011 r. (sygn. akt KIO 1312/11): „fakt, iż koperta zawierająca ofertę otworzyła się przed formalnym otwarciem 
ofert, nie może sam z siebie przesądzać, iż doszło do możliwości zapoznania się z jej treścią”. 
Koperta z ofertą została zabezpieczona przez pracownika kancelarii i przekazana do wieloosobowego stanowiska zamówień publicznych. 
 

 
 
 
 

Dokument zatwierdził 29.10.2020 
Dyrektor Oddziału ZUS w Szczecinie  

 
 
 


